

タイ料理研究所 エキュート秋葉原店 アレルゲン一覧表

2025年3月13日更新

- 【注意事項】
- ・ アレルギー情報として「特定原材料（8品目）」および「特定原材料に準ずるもの（20品目）」を表示しております。
 - ・ アレルギーの感受性には個人差があり、体調によっては予期せぬ反応が生じる可能性もございます。あくまで目安としてご確認のうえ、ご自身の判断でご利用ください。
 - ・ 店舗および製造工場では共通の設備を使用して調理しております。そのため、製造・調理の過程で予期せぬアレルギー物質が微量に混入する可能性があります、完全に防ぐことはできません。 症状が重篤な方や、ごく微量のアレルゲンでも避けたい方は、必ず事前に専門医にご相談のうえ、お客様ご自身の判断でお召し上がりいただきますようお願い申し上げます。
 - ・ 店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で麺機、揚げ油は共有して使用しております。
- ※テーブルにご用意しているナンプラー・粉唐辛子などの調味料は、アレルギー表示の対象外となります。

メニュー名	卵 Egg	乳 Dairy	小麦 Wheat	カニ Crab	エビ Shrimp	そば Soba	落花生 Peanut	くるみ Walnut	アワビ abalone	アーモンド almond	イカ squid	イクラ salmon roe	オレンジ orange	カシューナッツ cashew nuts	キウイ kiwi	牛肉 beef	ゴマ sesame	鮭 salmon	さば macke rel	大豆 soy bean	鶏肉 chic ken	バナナ banana	豚肉 Pork	マツタケ Matsu take	桃 peach	山芋 yam	りんご apple	ゼラチン gelatin
ポピアソット Spring Rolls					● エビ		● 落花生													● 大豆	● 鶏肉							
カノムバンナームー Deep Fried Toast	● 卵		● 小麦		● エビ												● ゴマ			● 大豆			● 豚肉					
ヤムウンセン Bean-Starch Vermicelli Salad					● エビ		● 落花生				● イカ									● 大豆			● 豚肉					
ガバオライス Stir-Fried Spicy Minced Chicken with Basil	● 卵		● 小麦																	● 大豆	● 鶏肉		● 豚肉					
タレーバットボンカリー Stir-Fried Seafood ang Egg	● 卵	● 乳	● 小麦		● エビ						● イカ									● 大豆	● 鶏肉		● 豚肉					
カオマンガイ Thai-Style Boiled Chicken with Steamed Rice			● 小麦																	● 大豆	● 鶏肉		● 豚肉					
カオパットクン Fried Rice with Shrimp	● 卵		● 小麦		● エビ															● 大豆								
ゲーンキオワンガイ Green Curry with Chicken		● 乳	● 小麦		● エビ															● 大豆	● 鶏肉		● 豚肉					
パットタイ Thai Fried Noodles with Shrimp	● 卵		● 小麦		● エビ		● 落花生													● 大豆	● 鶏肉		● 豚肉					
カオソイ Chaing Mai Curry Noodles	● 卵	● 乳	● 小麦		● エビ															● 大豆	● 鶏肉		● 豚肉					
センレクナーム Noodles in Clear Soup	● 卵		● 小麦		● エビ		● 落花生													● 大豆	● 鶏肉		● 豚肉					
クィットティオトムヤム Noodles in Tomyam Soup		● 乳	● 小麦		● エビ															● 大豆	● 鶏肉		● 豚肉					